令和 6 年 12 月 13 日

源泉部会員 各位

                         公益社団法人神田法人会

                         源泉部会長 原島藤壽

１月度 源泉部会研修会開催のご案内
平素より当部会をお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。

下記要項にて研修会を開催致しますので奮ってご参加頂けますようお願い申し上げます。

テーマ「確定申告・非居住者等所得」

日 時  令和７年１月１４日（火）14：00～16：00

 会 場  神田法人会 2 階セミナールーム

    千代田区神田錦町 3-13 旺巧ビル 2F

      ZOOM ウェビナーを用いたハイブリッド形式

 会 費  無料

定 員  会 場   50 名様  1 社 2 名様まで

         オンライン 100 名様

申込方法  神田法人会 HP より事前申込制になります

 ①神田法人会 HP より「事業・研修のご案内」をご確認下さい。

②1 月のタブより「源泉部会研修会」をクリック

③会場参加またはオンライン参加、それぞれ希望するフォーム

より必要事項を入力して送信して下さい。

 申込締切 1 月 7 日（火）まで

※お申込に関する留意事項※

【会場参加について】

1. 資料は、当日会場で配布致します。

2. 当日欠席される場合は資料の取り置き可

能です。但し郵送対応は行っておりません

のでご了承下さい。

3. 会場からオンライン参加へ切り替える場

合はオンライン申込フォーム自由記載欄

内へ変更する旨の明記をお願い致します。

【オンライン参加について】

1. 申込フォームより頂いた内容に基づき

ZOOM 側から返信メールを送信します。

※誤入力等あると再度登録の必要がござい

ますのでご注意下さい。

2. 資料は、HP 申込案内ページ中段「資料用

URL」よりダウンロード可能です。

 ※資料は開催 3 日前に公開予定です。